

# **FAM. CARSTENSENS TEHANDEL A/S**

Storegade 17  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2019**

---

**Vibeke Carstensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           FAM. CARSTENSENS TEHANDEL A/S  
Storegade 17  
6200 Aabenraa  
  
Telefonnummer: 74622521  
  
CVR-nr:                 19363171  
Regnskabsår:         01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                 Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr:                 15534397  
P-enhed:                1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at drive Carstensens Tehandel, beliggende Storegade 17, 6200 Aabenraa.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 461.424 og egenkapitalen udgør herefter kr. - 1.799.611, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring, hvorfor årsrapporten afgives under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.055.645</b>	<b>2.816.800</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.203.463	-2.130.356
Lønninger .....			-1.779.698
Pensioner .....			-259.287
Andre omkostninger til social sikring .....			-81.205
Andre personaleomkostninger .....			-10.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-147.465	-124.548
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>704.717</b>	<b>561.896</b>
Andre finansielle indtægter .....		833	23
Øvrige finansielle omkostninger .....		-244.126	-227.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>461.424</b>	<b>334.639</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>461.424</b>	<b>334.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		461.424	334.639
<b>I alt .....</b>		<b>461.424</b>	<b>334.639</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....			0
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		324.217	241.681
Indretning af lejede lokaler .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>324.217</b>	<b>241.681</b>
Deposita .....		180.000	180.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>504.217</b>	<b>421.681</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.473.963	1.133.569
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.473.963</b>	<b>1.133.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		437.287	597.786
Udskudte skatteaktiver .....		80.275	80.275
Andre tilgodehavender .....		12.495	19.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>530.057</b>	<b>697.234</b>
Likvide beholdninger .....		1.831.234	1.536.849
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.835.254</b>	<b>3.367.652</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.339.471</b>	<b>3.789.333</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		-2.299.611	-2.761.035
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.799.611</b>	<b>-2.261.035</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		364.994	461.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.774.088	5.589.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.139.082</b>	<b>6.050.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.139.082</b>	<b>6.050.368</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.339.471</b>	<b>3.789.333</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.949.404	1.779.698
Pensionsbidrag	183.361	259.287
Andre omkostninger til social sikring	60.758	81.205
Andre personaleomkostninger	9.940	10.166
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.203.463</b>	<b>2.130.356</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	932.017
Tilgang	230.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.162.017</b>
Af- og nedskrivning primo	-690.335
Årets afskrivning	-147.465
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-837.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.417</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 01.01.2018	500.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig husleje på 32 tkr., og et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7